
Socialrådgivere/socialformidlere til Team Bostøtte og
Team Botilbud i Voksensocialafdelingens Visitation

Vær med til at gøre en forskel for mennesker
Vi søger engagerede kollegaer med baggrund som socialrådgivere eller socialformidlere til faste
stillinger på 37 timer om ugen med opstart 1. september eller snarest derefter.

Om os
Voksensocialafdelingens Visitation er en del af Job og Social og arbejder med servicelovens kapitel
15 for borgere med nedsat fysisk eller psykisk funktionsevne samt borgere med særlige sociale
problemstillinger.
Vi er 90 kollegaer fordelt på seks teams. Som myndighed har vi en bred kontaktflade – både i
forhold til målgrupper og tilbud – og vi lægger stor vægt på faglighed, samarbejde og god
borgerkontakt.

Jobbet
Team Bostøtte er et team bestående af 21 kollegaer, der arbejder med borgere der søger individuel
støtte til udvikling af færdigheder, ledsagelse, tilbud af behandlingsmæssig karakter, dagtilbud,
beskyttet beskæftigelse og midlertidige- og længerevarende botilbud. Vi deltager i netværksmøder i
psykiatrien samt på overleveringsmøder med Familiegrupperne og Specialgruppen.
I Team Botilbud, som består af 20 kollegaer, vil du få mulighed for at arbejde med en bred
målgruppe af borgere, der bor i kommunens interne tilbud- men også eksterne tilbud rundt i hele
landet. Vi bevilger og understøtterborgernes behov for støtte jfr. §§ 84, 97, 103, 104, 107, 108 og
105/85.
I begge teams er vores faglige grundlag Voksenudredningsmetoden version 2.0., som har et
særligt fokus på borgerens recovery, rehabilitering eller habilitering. Borgerens trivsel og udvikling
er således omdrejningspunktet for os i sagsbehandlingen.  Vi tilstræber høj kvalitet i både
rådgivning, sagsbehandling og indsatser.
Vi søger dig, som:

Er uddannet socialrådgiver eller socialformidler●

Kan arbejde ud fra vores værdisæt: “Det gode værtskab – med borgeren i fokus”●

Gerne har erfaring med voksenudredningsmetoden og målrettet dokumentation●

Kan træffe faglige afgørelser og stå på mål for dem i en respektfuld dialog med borgeren●

Har lyst og evne til at arbejde tværfagligt – både internt og eksternt●

Arbejder struktureret og kan skabe overblik i komplekse sager●

Har kørekort til almindelig personbil●

Vi tilbyder:

Muligheder for både faglig og personlig udvikling●

En arbejdsplads med dygtige, engagerede og hjælpsomme kollegaer●

Et arbejdsmiljø, hvor trivsel og sociale fællesskaber prioriteres●

En alsidig og travl hverdag med mulighed for at sætte dit eget præg på stillingen●

Tæt sparring med både ledelse og kollegaer i makkerskaber●

Tjenestebiler til rådighed●

I din ansøgning vil vi gerne høre, hvorfor du har lyst til at arbejde i Voksensocialafdelingens
Visitation, hvordan du kan bidrage til kulturen i vores hus, og hvordan du ser dig selv som en god
myndighedsrådgiver. Du må gerne i ansøgningen anføre hvilken af de 2 teams du ønsker at
ansøge.
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Hanne Byrialsen på telefon 99 31 27 31 for
yderligere oplysninger.
Se også gerne vores præsentationsvideo: 
Præsentationsvideo af afdelingen – Værtskab som
mindset: https://dreambroker.com/channel/kyn5tlf1/p77izdql?lang=da&quality=1080p 

Arbejdsstedets adresse: Voksensocialafdelingens Visitation, Østerbro 42, 9000 Aalborg 
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst mellem KL og den
forhandlingsberettigede organisation. Forud for ansættelse indhentes straffeattest og referencer.
Ansøgningsfrist er mandag 27. juli 2026 og ansættelsessamtaler afholdes fredag 31. juli 2026, kl. 8
– 15, Østerbro 42, 9000 Aalborg.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,

https://dreambroker.com/channel/kyn5tlf1/p77izdql?lang=da&quality=1080p


som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
 
Aalborg Kommunes Voksensocialafdeling
Vores DNA – en del af noget større
I Voksensocialafdelingen vil vi være pionerer i faglig særklasse. Vi sætter mennesket først -
gennem handlekraft, partnerskaber, forenkling og dialog.
Det er denne spændende organisatoriske virkelighed, du får mulighed for at blive en del af.
Vi har en stærk kultur, der omfavner et lige så stærkt menneskesyn. Vi tror på, at alle mennesker er
forskellige og derfor har unikke måder at være betydningsfulde på. Det gælder både de mennesker,
vi er her for, og de mennesker vi er her sammen med. Som en del af forvaltningen Job og Social,
har vi en hel central rolle i at sikre vækst, fællesskab og velfærd i Aalborg Kommune.
Læs mere om vores organisation, og hvad vi står på her:

Vores organisation●

Vision for Job og Velfærd ●

Ledelsespolitik (aalborg.dk)●

Aalborg Kommune●

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
 

https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/vision-for-job-og-velfaerd
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/politikker-strategier-og-planer/ledelsespolitik#:~:text=Ledelsespolitik?term=Ledelsespolitik
https://www.aalborg.dk/om-kommunen/organisation/aalborg-kommune
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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